[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 60/2017
Solicita informações sobre o convênio da Policia Militar com Poder Executivo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADO PELO AUTOR

Israel Francisco de Oliveira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2017 - 11:23 1538/2017